



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń
skrytka pocztowa 7, www.wsz.torun.p
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 2

Toruń, dnia 21-03-2024 r.

W.Sz.Z:TZ-280-22/24

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania na **dostawę leków do realizacji programów lekowych**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1 dot. §4 ust. 1 litera a) i b) wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie kar umownych zastrzeżonych w §4 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) wzoru umowy w taki sposób, aby w każdym przypadku kara za opóźnienie w realizacji dostawy wynosiła 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie Nr 2 dot. §4 ust. 2 wzoru umowy:

Prosimy o wskazanie, jakie okoliczności Zamawiający ma na myśli jako przypadki nienależytego wykonania umowy, skutkujące obowiązkiem zapłaty kary umownej przez Wykonawcę oraz ustanowienie zamkniętego katalogu tych okoliczności, ze względu na fakt, że warunkiem prawidłowo i skutecznie zastrzeżonej kary umownej jest precyzyjne oraz konkretnie wskazanie obowiązku strony, którego nienależyte wykonanie rodzi obowiązek zapłaty kary umownej.

Odpowiedź:

O nienależytym spełnieniu świadczenia można mówić gdy Wykonawca wyrządzi Zamawiającemu szkodę i jej dobrowolnie nie naprawi. Pod pojęciem „nienależytego wykonania” należy rozumieć kwestię zachowania terminu, miejsca i sposobu dostawy, czy też jakości w szerokim rozumieniu np. dostawa rzeczy uszkodzonej, brak opakowania i innych walorów (oznaczenie towaru, informacja dot. towaru w postaci ulotki dołączonej do opakowania itp.) lub ich niewłaściwość, nieprawidłowe przechowywanie czy transport.

Pytanie Nr 3 dot. §4 ust. 2 wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §4 ust. 2 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 1% wartości brutto nienależyte wykonanej części zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie Nr 4 dot. Zadania Nr 3:

Czy zamawiający dla Zadania 3 - W przypadku dostarczania leku podawanego podskórnice, który może być wydany pacjentowi celem podania w warunkach domowych, Zamawiający może wymagać ponadto od Wykonawcy dostarczania toreb termicznych niezbędnych do przenoszenia leku?

Odpowiedź:

W przypadku dostawy preparatu będącego przedmiotem zamówienia w Zadaniu Nr 3 tj. *Vedolizumab*, w sytuacji gdy lek będzie wydawany pacjentowi celem podania w warunkach domowych, Zamawiający będzie oczekiwał wraz z dostawą preparatu torby termicznej niezbędnej do przenoszenia leku, przy czym każdorazowo Zamawiający w zamówieniu wskaże konieczność dostawy torby.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Anna Wutrych-Krajewska
Anna Wutrych-Krajewska